
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wawrzyńca w Rogóźnie 

Rogóźno 21, 21-075 Ludwin 

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com 

http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl 

22 czerwca 2025 r. 9(320)/2025 

   Ks. Waldemar Taracha                             tel.  665 501 099                                                               BS 62 8191 1055 2001 0000 0680 0001 

   Ks. Waldemar Sokół                          tel.  881 944 410                                                              NIP  713-233-94-08 REGON  040032807 

Grabarz –  P. Andrzej Romańczuk   tel.  693 971 105                             

Organista –  P. Krzysztof  Ścierka       tel. 505 552 714         Wynajem sali: tel. 509 028 570                   

    

22 czerwca 2025 roku  

12. Niedziela zwykła 

Łk 9,18-24 

 

 

 

 

„Zapytał ich: «A wy za kogo Mnie uważacie?». Piotr 

odpowiedział: «Za Mesjasza Bożego». Wtedy surowo im 

przykazał i napomniał ich, żeby nikomu o tym nie mówili"  

(Łk 9,20-21). 

A gdybyśmy nieco zmienili powyższe pytanie Pana Jezusa 

skierowane do uczniów na: „Pewnego dnia Pan Jezus zapytał 

ciebie: Za kogo Mnie uważa Stanisław Kowalski?". 

 

Oczywiście czytelnikom tej gazetki parafialnej trudno by 

było odpowiedzieć, gdyż go nie znają, ale chodzi o to, że 

odpowiedzieć miałby ktoś, kto go zna, kto spotyka się z nim, 

słucha tego, co mówi. Innymi słowy: jaki obraz Jezusa wyłania 

się z jego życia? Co pokazuje sobą? Na ile odsłania swojego 

Pana, a na ile Go sobą zasłania? I czy rozumiem, że jego życie 

jest świadectwem dla Chrystusa, czy tego chce, czy nie.  

Czy pamięta, że On zamieszkał w nim, by przychodzić do innych 

także przez jego codzienność? 

Na pytanie z Ewangelii św. Łukasza odpowiada Pierwszy  

z Apostołów, mówiąc: „Ty jesteś Mesjaszem Boga". Jest to 

odpowiedź jak najbardziej poprawna, ale jeszcze nieutwierdzona. 

Św. Piotr jeszcze zmieni zdanie, ogarnięty strachem z powodu 

wydarzeń Wielkiego Piątku. Później jednak wyzna swego Pana 

na nowo. Ja też odkryłem już, kim jest Jezus, ale wciąż 

dojrzewam do tego, by wyznawać Go wtedy, kiedy jest to 

najtrudniejsze: w ciemnościach, we łzach, w chwilach, kiedy 

czuję się zraniony. 

 

 

 

 

 

ZABIERZ, PANIE, I PRZYJMIJ... 

Długie lata wędrówki dobiegły końca. Cały Izrael stanął wreszcie 

na krańcu pustyni, mając przed sobą rzekę Jordan, a za nią Ziemię 

Obiecaną, „kraj opływający w mleko i miód" (Pwt 26,9). Wtedy 

Mojżesz przypomniał wszystkim zebranym, jak Pan chronił ich  

i prowadził podczas drogi przez pustynię. Wciąż był z nimi i za-

pewniał im środki do życia, pomimo ich grzechów  

i nieposłuszeństwa. Teraz mieli zebrać plon swej wędrówki, 

zasiedlając ziemię, która była przed nimi. 

OFIARA DLA PANA 

Bóg dał im jeszcze jeden nakaz - kiedy już osiądą na własnej 

ziemi, gdzie będą zbierać własne plony i hodować własne bydło, 

mają z nich ofiarować Mu to, co najlepsze. Przynosząc to, co 

mają najlepszego przed ołtarz Pana, mieli modlić się słowami: 

„Teraz oto przyniosłem pierwociny płodów ziemi, którą dałeś mi, 

Panie" (Pwt 26,10). Mieli rozstać się tym, co najcenniejsze  

w ufności, że Bóg się o nich zatroszczy. Ale co działo się z tymi 

pierwocinami i dziesięcinami? Otóż, inspirowani troską Boga  

o ubogich i odrzuconych, Izraelici powinni oddać je „lewicie, 

przybyszowi, sierocie i wdowie" (Pwt 26,12). Innymi słowy, 

mieli dzielić się plonami z tymi, którzy służą Bogu 

bezinteresownie (lewici), obcymi żyjącymi wśród nich (przy-

bysze) oraz tymi, którzy nie są w stanie na siebie zarobić (sieroty 

i wdowy). Ofiarując pierwociny plonów wyznawali, że wszystko 

- wyprowadzenie z niewoli egipskiej, przymierze z Bogiem, 

ziemia, na której żyją i jej plony, a nawet ich własne życie - 

zostało im dane przez Pana. Wszystko to było darem miłości  

i łaski Boga, a ich ofiara była składanym Mu dziękczynieniem. 

Stanowiła ona również wyznanie, że ponieważ wszystko 

pochodzi od Pana, wszystko to jest święte. Wszystko należy do 

Boga, a to oznacza, że zostało przez Niego pobłogosławione  

i konsekrowane. Skoro pierwociny zbiorów są święte, to cały 

zbiór również jest święty. 

JEZUS JAKO PIERWOCINY LUDZKOŚCI 

Ale co to ma wspólnego z nami? Nie żyjemy w starożytnym 

Izraelu i większość z nas nie jest Żydami. Dlaczego mamy się 

zajmować ofiarami składanymi przed wiekami przez Izraelitów? 

Ponieważ jak wszystko inne w Starym Testamencie, także 

tradycja ofiarowania pierwocin plonów Panu została wypełniona  

i przemieniona w Chrystusie. Św. Paweł mówi, że Jezus, obecnie 

wywyższony w chwale, zmartwychwstał, jako pierwociny 

spośród tych, co pomarli" (1 Kor 15,20). On jest ofiarowanymi 

Ojcu pierwocinami ludzkości. 

                                                                       ciąg dalszy na str.2 
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Podczas swej ziemskiej wędrówki Jezus składał w ofierze 

Ojcu wszystkie swoje słowa i czyny - i czynił to za nas. Każde 

uzdrowienie, jakiego dokonał, każde nauczanie, jakie wygłosił, 

każda chwila, którą spędził, troszcząc się o ludzi, miała na celu 

oddanie chwały Ojcu i wybawienie nas z niewoli grzechu  

i śmierci. 

Ofiara Jezusa osiągnęła następnie swój szczyt na krzyżu. Jezus 

poświęcił się Ojcu w doskonałym akcie miłości jako doskonała 

ofiara przebłagalna za nasze grzechy. Stał się „pierwocinami" nas 

wszystkich. Jego braci i sióstr. Jego ofiara stała się naszą ofiarą. 

Jego akt poświęcenia uświęca nas wszystkich. 

Co to znaczy? Otóż zmartwychwstanie Jezusa ma dla nas ogromne 

znaczenie. Jak pisał św. Paweł do Koryntian: „A jeżeli Chrystus 

nie zmartwychwstał, daremna jest wasza wiara i aż dotąd po-

zostajecie w waszych grzechach. (...) Jeżeli tylko w tym życiu  

w Chrystusie nadzieję pokładamy, jesteśmy bardziej od 

wszystkich ludzi godni politowania" (1 Kor 15,17.19). Jezus 

powstał z martwych, abyśmy mogli powstać wraz z Nim. Pokonał 

grzech, abyśmy mogli pokonywać grzech mocą naszego za-

nurzenia w Nim przez chrzest. On jest pierwocinami, a my 

jesteśmy żniwem. 

PIERWOCINY STWORZENIA 

Św. Jakub idzie o krok dalej i odnosi opis Jezusa jako 

pierwocin również do każdego z nas. Jako wierny Żyd Jakub 

przyjmował nauczanie Mojżesza, że pierwociny wszystkiego, co 

posiadamy, należą się Panu. Zszedł na jeszcze głębszy poziom, 

gdy zaznaczył, że także nasze życie może stać się , jakby 

pierwocinami" Bożych stworzeń (Jk 1,18). Tak jak Jezus ofiarował 

Ojcu samego siebie, tak i my możemy złożyć Bogu podobną ofia-

rę. We wszystkim, co czynimy, zwłaszcza jeśli czynimy to  

z miłości do Boga i w posłuszeństwie Jego słowu, stajemy się 

ofiarą czci i uwielbienia dla Boga. Uświęcamy przez to całe 

stworzenie, podobnie jak pierwociny żniwa uświęcają całe żniwo. 

      Ojcowie Soboru Watykańskiego II podkreślali tę 

nieprawdopodobną odpowiedzialność, pisząc: „Mężczyźni  

i kobiety, którzy zdobywają utrzymanie dla siebie i rodziny, 

wykonują (...) swoją pracę w taki sposób, aby właściwie służyć 

społeczeństwu, słusznie więc mogą uważać, że przez swoją 

aktywność rozwijają dzieło Stwórcy, troszczą się o dobrobyt braci 

i dzięki osobistemu wysiłkowi przyczyniają się do realizacji 

zamysłu Bożego w historii" (Gaudium et spes, 34). 

      Każdy z nas, kto stara się żyć wiarą, oddaje chwałę Panu. 

Jesteśmy początkiem pełnego żniwa, które Jezus zdobył przez 

swoją śmierć i zmartwychwstanie. Jesteśmy pierwocinami nowego 

stworzenia, którego Bóg dokonuje w tym świecie. A to nowe 

stworzenie nie ogranicza się jedynie do tego świata. W Księdze 

Apokalipsy Jan opisuje wizję, jaką otrzymał: „Potem ujrzałem:  

A oto Baranek stojący na górze Syjon, a z Nim sto czterdzieści 

cztery tysiące, mające imię Jego i imię Jego Ojca wypisane na 

czołach" (Ap 14,1). Są to ci, którzy „spośród ludzi zostali 

wykupieni na pierwociny dla Boga i dla Baranka" (Ap 14,4). 

Ich liczba, sto czterdzieści cztery tysiące, symbolizuje pełnię. 

Zawiera w sobie dwanaście plemion Izraela, dwunastu Apostołów 

oraz niezliczoną rzeszę ludzi („tysiące"), których życie zostało 

dotknięte i przemienione przez ich świadectwo. Oto pełen plon! 

A ty? Czy zdajesz sobie sprawę, że jesteś częścią pierwocin 

Bożego stworzenia, o których mówi Jakub? Kiedy żyjesz swoją 

wiarą i starasz się, choćby niedoskonale, miłować, jak Jezus miło-

wał, przyczyniasz się do realizacji Bożego planu zbawienia na tym 

świecie! Czasami niełatwo jest uwierzyć, że nasza modlitwa  

i wierność mają znaczenie na wieczność, ale taka właśnie jest 

Boża obietnica. Możemy mieć wpływ na życie innych. Możemy 

pomóc im dostać się do nieba! 

PIERWOCINY DUCHA 

Bóg, który nie inwestuje w projekty niemające szansy 

powodzenia, zdecydował się zainwestować w ciebie. Widzi  

w tobie wielki potencjał! Złożył w tobie największy z możliwych 

darów, Ducha Świętego! Niezależnie od tego, czy to odczuwasz, 

czy też nie, masz w sobie „pierwsze dary Ducha", czyli inaczej 

Jego pierwociny (Rz 8,23). A skoro jest w tobie Duch Boży, to 

znaczy, że jest w tobie również Jego miłość (Rz 5,5). 

To znaczy, że jest w tobie Jego miłosierdzie, które przebacza 

siedem razy po siedem (Mt 18,21 -22). Jest w tobie pokora, która 

skłoniła Syna Bożego, by uniżyć samego siebie (FIp 2,5-8). Jest w 

tobie Duch świętości, gotów przychodzić ci z pomocą w twojej 

„słabości" (Rz 8,26). 

Bóg, Twój Ojciec niebieski, dał ci to wszystko i jeszcze 

więcej. A to znaczy, że nie jesteś kimś zwyczajnym. Stworzony na 

Jego obraz, odkupiony przez Jego Syna i napełniony Jego Du-

chem, stanowisz pierwociny nowego stworzenia. Twoją ojczyzną 

jest niebo zamieszkane przez aniołów i świętych, a na ziemi jesteś 

ambasadorem Boga. Uznaj więc swoją godność i postępuj tak, aby 

twoje życie przynosiło chwałę Panu i uświęcało Jego stworzenie. 

„ZABIERZ, PANIE..." 

Dziś na modlitwie spróbuj uświadomić sobie, że mieszka  

w tobie Duch Święty. Zastanów się, co to znaczy, że On uczynił 

cię Jakby pierwocinami", poświęconymi Bogu dla realizacji Jego 

zamysłu. Dziękuj Ojcu niebieskiemu i wychwalaj Go za to, że 

obdarzył cię tak wzniosłym i zaszczytnym powołaniem. A potem 

odmów modlitwę św. Ignacego Loyoli: 

„Zabierz, Panie, i przyjmij 

całą wolność moją, 

pamięć moją i rozum, i wolę mą całą, 

cokolwiek mam i posiadam. 

Ty mi to wszystko dałeś,  

Tobie to, Panie, oddaję.  

Twoje jest wszystko. 

Rozporządzaj tym w pełni  

wedle swojej woli.  

Daj mi jedynie miłość twą i łaskę,  

albowiem to mi wystarcza". 
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Dziękuję za ofiary złożone na tacę. W dniu dzisiejszym zostaną 

skierowane na inwestycje w parafii – posadzkę w kościele. 

We wtorek 24 czerwca przypada uroczystość narodzenia św. Jana 

Chrzciciela. 

ZAKOŃCZENIE OKTAWY BOŻEGO CIAŁA rozpocznie się  

Mszą św. 26 czerwca o godz. 17:00. Będzie to uroczysta liturgia, 

ponieważ jak co roku w tym dniu rodzice i dzieci dziękują 

Opatrzności Bożej za pierwszą rocznicę komunii św., dziękują za 

odprawione pierwsze piątki miesiąca i proszą o błogosławieństwo 

na kolejne etapy ich życia. Po Mszy św. wyruszy procesja  

z Najświętszym Sakramentem do czterech ołtarzy i na zakończenie 

zostaną poświęcone wianuszki. 

W piątek 27 czerwca w uroczystość Najświętszego Serca Pana 

Jezusa zapraszamy na dodatkową Mszę św. o godz. 9:00 związaną 

z zakończeniem roku szkolnego. Będziemy się modlić w intencji 

dzieci, rodziców, grona pedagogicznego. 

29 czerwca w uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła ofiary  

z tacy zostaną przekazane na potrzeby Stolicy Apostolskiej 

„Świętopietrze”. 

W najbliższą niedzielę 29.06 o godz. 10:30 w kaplicy w Rozpłuciu 

będziemy przeżywać Mszę św. odpustową ku czci św. Jana 

Chrzciciela. Zapraszamy. 

Od niedzieli 29 czerwca wprowadzamy wakacyjny porządek Mszy 

św. tzn. będą odprawiane dodatkowe Msze św. w niedziele:  

w Rogóźnie o godz. 7:30 oraz w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 

18:30. Ta zmiana będzie obowiązywała do niedzieli 31 sierpnia 

włącznie. 

W pierwszy czwartek i piątek miesiąca lipca (3 i 4.07.) księża będą 

odwiedzać chorych i samotnych według ustalonego porządku. 

Wystawienie Najświętszego Sakramentu w czwartek rozpocznie 

się o godz. 15:30 – jest to czas na indywidualną adorację, oraz po 

Mszy św. o godz. 17:00 odbędzie się wspólne uwielbienie Boga. 

Spowiedź w pierwszy piątek miesiąca będzie możliwa rano od 

godz. 7:00 i Msza św. o 7:30 lub popołudniu o godz. 16:30 i Msza 

św. o godz. 17:00. 

5 lipca przypada pierwsza sobota miesiąca. Różaniec fatimski 

przed Najświętszym Sakramentem rozpoczniemy o godz. 8:00,  

a następnie będzie celebrowana Msza św. ku czci Niepokalanego 

Serca Najświętszej Maryi Panny. W miesiącu lipca przypada 

intencja za członków kółka różańcowego pw. MB Szkaplerznej  

z Legionu Maryi. 

W pierwszą niedzielę miesiąca lipca zapraszam na wypominki 

roczne o godz. 11:45. W tym dniu będziemy po każdej Mszy św. 

uczestniczyć w adoracji przed Najświętszym Sakramentem. 

Trwają prace przy układaniu posadzki w kościele. Powoli 

obejmujemy coraz większą powierzchnię. Jednak przyjdą miejsca 

trudniejsze i wtedy postęp robót nie będzie tak widoczny. Jednak 

mimo wszystko uważam, że ta robota ma właściwy bieg. 

Jednocześnie też planujemy lekką przebudowę prezbiterium  

w kaplicy w Rozpłuciu. Chcemy bowiem wykorzystać marmury  

z kościoła, które były użyte na ołtarz.  

Składam podziękowanie wszystkim, którzy wspierają nasze prace 

nie tylko modlitwą ale także ofiarami. 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Maleszyk Neomiła 34, Szylberg Stanisław 34, Kozicka Anna 34, 

Wiączek Kazimiera 34, Golan Aleksander 33, Kot Mieczysław 32, 

Pryszcz Władysław 32, Czerkawska Marianna 31, Lipiec Andrzej 30, 

Michalski Henryk 30, Karpiński Józef 29, Krawczyk Teresa 28, Kruk 

Paweł 28, Lipski Józef 28, Mazurek Zdzisław 27, Jaszuk Helena 26, 

Polkowski Piotr 26, Gajos Leonarda 24, Węgorski Kazimierz 24, 

Brzyska Janina 24, Ozga Stanisława 23, Przychodzki Józef 23, Brożek 

Józef 22, Bodzak Tadeusz 22, Rulka Józef 21, Ozga Czesława 20, 

Ozga Leonarda 20, Kowalski Marcin 20, Onyszko Cecylia 19, Ożóg 

Jan 18, Brzeziński Zdzisław 18, Krasoski Wacław 18, Jaszuk Wanda 

18, Majewska Alicja 17, Duda Mariusz 17, Skomra Elżbieta 17, Duda 

Marianna 16, Zieliński Wiesław 16, Macioszek Zdzisław 16, Musiej 

Jerzy 15, Źrubek Jan 15, Dziadkowski Witold 15, Buch Janina 14, 

Ogórek Feliksa 14, Kanon Ryszard 14, Duda Mieczysław 13, Robak 

Kazimiera 13, Grabowski Mariusz 13, Buczak Andrzej 13, Gajos 

Teodora 13, Sernacki Zbigniew 12, Filipiuk Franciszka 11, Tyda Piotr 

10, Ptasińska Lucyna 10, Tokarczyk Stanisław 10, Aleksandrowicz 

Ewa 9, Szponar Jerzy 8, Kowalewski Ryszard 8, Niedźwiedź Cezary 

8, Borys Włodzimierz 7, Buczak Stanisław 6, Radko Ryszard 5, 

Kaczanowski Zbigniew 5, Pająk Bogumiła 5, Zakostowicz Zofia 5, 

Kubiak Zbigniew 5, Gregorowicz Jan 5, Barczak Stanisław 5, 

Wawszczak Janina 4, Maleszyk Artur 4, Trębicki Leszek 3, Ołtuszyk 

Janina 2, Getler Bogumiła 2, Świerszcz Stanisław 1, Małyska 

Krystyna 1, Kowal Jerzy 1, Jedut Tadeusz 1, Czępiński Henryk 1 

 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

Darowizny 

Bezimiennie 1 000,00 zł  Leonarda Ciołek 200,00 zł 

Jan Łoziński 100,00 zł  Czubacka Kazimiera 100,00 zł 

Lucyna Śliwińska 200,00 zł  Danuta Przystupa 400,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Lucyna Sokołek 200,00 zł 

Stanisław Sokołek 200,00 zł  Teresa Zarczuk 300,00 zł 

Zofia Bakun 50,00 zł  Jan Osiński 100,00 zł 

Elżbieta Macioszek 50,00 zł  Halina Tomczak 100,00 zł 

Krystyna Ozga 100,00 zł  Janina Kunach 50,00 zł 

Zofia Łabęcka 100,00 zł  Halina Staniak 200,00 zł 

Sabina Górko 100,00 zł  Stefania Jesionek 50,00 zł 

Zofia Wójtowicz 50,00 zł  Henryka Klimas 100,00 zł 

Monika Sułek 50,00 zł  Franciszka Drabik 50,00 zł 

Anna Trawińska 200,00 zł  Janina Maksymiuk 50,00 zł 

Teresa Węgorska 100,00 zł  Bezimiennie 100,00 zł 

Marian Robak 300,00 zł  Zbigniew Narecki 100,00 zł 

rodzina Kowieskich 200,00 zł  Eugenia Zakostowicz 50,00 zł 

Anna i Jerzy Protas 200,00 zł  Marianna Spaczyńska100,00 zł 

Lucyna i Kazimierz Chabros 300,00 zł  

Jolanta i Grzegorz Łabęccy  400,00 zł  

Urszula i Janusz Stachowicz 1 000,00 zł  

Hipolit i Janina Kafarscy 100,00 zł  

Lucyna i Marian Tkaczyk 300,00 zł  

Zofia i Zdzisław Lipińscy 200,00 zł  

Małgorzata i Eryka Ośko 100,00 zł  

Danuta i Małgorzata Białota 100,00 zł  

pielgrzymi z Świętej Wody 1 450,00 zł  

Dorota i Edward Stacharscy 200,00 zł  

Anna i Włodzimierz Chodun 100,00 zł
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Niedziela, 22 czerwca 

9:00 †Alicja (im) i Ignacy Halliop; †Jan 

Czerniec (im i dz.ojca); †Regina  

i Eugeniusz Elert, Teresa Kot, 

Genowefa Kowalik, Jarosław 

Drewniak ††Elertów  

i Dudów; †Marek Kociołko 8r; †Jan 

Kunach (im), Jan Filipczuk (im); 

†Jan Trawiński (im); †Jan 

Grochowski (ur  

i im); †Alicja Piechota (im) 

††Piechotów, Dziadkowskich; 

†Michał Mitura; †Jerzy Kozłowski – 

sąsiedzi; †Kamil Ozga 14r, 

Magdalena i Józef Ozga, Aleksander 

Szypłowski (dz.ojca); †Ryszard 

Małyska 2mc; †Jacek Bondyra (ur, 

im, dz.ojca); †Stanisław Kasperek – 

c.Anna z rodz; †Marianna Borys – 

r.Szymaniaków; †Krystyna 

Miśkiewicz 30dz; †Albin i Janina 

Majewscy; †Marek Olesiuk 

(dz.ojca); †Józef Zarko (dz.ojca); 

†Włodzimierz Borys 7r; †Bernarda 

Szydłowska 5r, Józef Szymaniak 4r; 

†Teresa Kaczorowska 8r; †Jan 

Majewski 7dz; †Dariusz Gajos 7dz. 

12:00  Za parafian 

16:30  różaniec 

17:00 †Mariusz Duda 17r 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Kruk (dz.ojca); 

†Stanisław Świerszcz 1r; †Róża i 

Apoloniusz Szpitun, Grzegorz 

Szpitun; †Adam Skrobas, 

Stanisław Aleksandrowicz; †Piotr 

Czapski (im); 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Wioletty Lamorskiej w 18 urodziny 

Poniedziałek, 23 czerwca 

16:30 różaniec 

17:00 †Józefa i Wacław Tryk, 

Czesław Wójtowicz, Stanisława, 

Stanisław, Teodoria Iwaniccy 

Wtorek,  24 czerwca Narodzenie Św. 

Jana Chrzciciela 

16:30 różaniec 

17:00 †Jan Juniewicz, Jan Gregorowicz 

Środa, 25 czerwca 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Lucyna Jasińska 

Czwartek, 26 czerwca Zakończenie 

Oktawy Bożego Ciała 

16:30 różaniec 

17:00 †Jerzy Szponar 8r. 

Piątek, 27 czerwca Najświętszego 

Serca Pana Jezusa 

9:00 Zakończenie roku szkolnego –  

w intencji dzieci, rodziców, grona 

pedagogicznego 

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Władysław Wójcik (im) 

Sobota, 28 czerwca 

7:30 †Marianna Borys – wnuczka Magda z 

rodziną 

16:30 różaniec 
17:00 †Józefa, Piotr, Jadwiga, Jan ††Zbiciak 

Niedziela, 29 czerwca Świętych Piotra  

i Pawła 

7:30 †Jan Klepka (im); 

 †Janina i Józef Rulkowie, Janina  

i Stanisław Siegieda 

9:00 †Władysława Banaś ††Banasiów, 

Tomaszewskich, Królickich, Silarskich, 

Banasiewiczów; †Leszek Trębicki 3r; 

†Stanisław Kasperek – córka; †Halina 

Zarko (im); †Henryk Lipiec – r.Pytków  

i Kaczorowskich; †Henryk Gazda 4r, Zofia, 

Piotr, Stanisław, Grzegorz Gazda, 

Władysława, Tadeusz Hornicki, Elżbieta 

Zawadzka; †Teresa i Jan Brzozowiec, 

Helena i Ryszard Radko; †Elżbieta Skomra 

17r, Jerzy; †Piotr, Maria, Lucjan ††Tyda; 

†Mieczysław, Mariusz, Marianna, Leon 

††Dudów, Stanisław, Genowefa, Marianna, 

Wawrzyniec ††Mroczków, Maria 

Kochanowska, Eugeniusz Samczuk, Paweł 

Szynela (im); †Ignacy 57r, Seweryna 38r 

Słowik; †Janina  

i Szczepan Grodek; †Urszula Grzesiak – 

córka z dziećmi; †Władysława  

i Władysław Krasoscy; †Jerzy Kozłowski – 

Elżbieta i Zbigniew Gowin; †Danuta 

Stachańska 6mc; †Krystyna Miśkiewicz – 

r.Arciszewskich i Bartoszek; †Tadeusz 

Jedut 1r; †Lucyna, Ignacy Klimkiewicz, 

Stanisława, Izydor Sutryk; †Jan Majewski – 

r.Musiejów; †Paweł Sułek 

12:00  Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Pawła (im)  

i Katarzyny (ur) Dziadko; Dziękczynna  

z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Doroty 

Gał w 60 urodziny i dla całej rodziny Gałów;  

O Boże błogosławieństwo dla Juliana Pająka 

w 4 urodziny 

16:30  różaniec 

17:00 †Janina, Paweł, Januszek Stachal 

Rozpłucie   
10:30 ODPUST KU CZCI ŚW. JANA 

CHRZCICIELA 
18:30 brak intencji 

Poniedziałek, 30 czerwca 

16:30 różaniec 

17:00 †Stanisława, Władysław Olszewscy 

Wtorek, 1 lipca 

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Wójtowicz 7mc 

Środa, 2 lipca  

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Henryk Czępiński 1r. 

Czwartek, 3 lipca I- szy CZWARTEK 

15:30 adoracja Najświętszego Sakramentu 

16:30 różaniec 

17:00 †Wioletta Przystupa 7mc 

Piątek, 4 lipca I-szy PIĄTEK 

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Anna Wójtowicz 

Sobota, 5 lipca I-sza SOBOTA 

8:00 Różaniec fatimski 

 Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP 

w intencji członków Kółka Różańcowego 

pw. MB Szkaplerznej z Legionu Maryi  

a także intencje indywidualne; 

15:00 msza ślubna: Natalia Łabęcka – 

Norbert Gułaś 

17:00 †Kazimiera Robak 12r. 

Niedziela, 6 lipca 

7:30 brak intencji 

9:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Marioli Książek  

w 40 urodziny; 

11:45  WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Jan Gregorowicz 5r; †Zbigniew 

Kaczanowski 5r; †Krzysztof, Wanda Jaszuk, Jan, 

Eugenia, Stanisław, Wiesław, Krystyna Zielińscy; 

†Cecylia Onyszko; †Jerzy Kozłowski – r.Maciejak  

i Matraszek; †Marian Romańczuk 3mc; †Krystyna 

Miśkiewicz – chrześniak Przemek; †Stanisław 

Kasperek – żona; †Henryk Czępiński 1r (im); †Jerzy 

Kowal 1r; †Zdzisław Macioszek 16r; †Stanisława  

i Feliks Przywara, Marianna i Wawrzyniec Łuka; 

†Jan Majewski – brat Tadeusz z rodz; 

16:30  różaniec 

17:00 †Henryka i Henryk Dziadko 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław i Stefania Kruk, Władysława  

i Kazimierz Tołoczko, Danuta Plechawska, Jerzy, 

Helena, Paweł Kruk, Stanisław Kruk, Zbigniew 

Kruk, Alicja Wojcieszek, Jerzy Meksuła; †Marian, 

Grzegorz, Waldemar ††Krasuckich; †Tadeusz 

Skoczylas, Mieczysław i Maria Kamela; †Dariusz 

Gajos – żona; 

18:30 brak intencji  

Poniedziałek, 7 lipca 

16:30 różaniec 

17:00 †Albin Kuczyński 

Wtorek, 8 lipca 

16:30 różaniec 

17:00 za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa, 9 lipca 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Henryk Lipiec 30dz. 

Czwartek, 10 lipca  

16:30 różaniec 

17:00 †Stanisław Kasperek 2mc 

Piątek, 11 lipca  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

za dusze w czyśćcu cierpiące  

Sobota, 12 lipca 

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 

16:30 różaniec 

17:00 †Józef Lipski, Julianna, Władysław Lipscy 

Niedziela, 13 lipca 

7:30 †Jadwiga (r), Ryszard (r), Bolesława Kowalewscy, 

Aniela i Stanisław Onyszko 

9:00 †Stefan, Józefa, Czesław ††Pająk; Stanisław 

Szczęch, Stanisława, Edward Gramoszek; †Teresa 

Biała, Antoni Biały; †Ryszard, Franciszek, Albina, 

Wiesław ††Kanonów; †Henryk Kowalczyk (ur i im), 

Agata Kowalczyk, Alina i Szczepan Brodzik, Aniela 

Brodzik; †Janina 4r i Henryk Wawszczak, Rozalia  

i Stanisław Piwowarscy; †Piotr Hołowiński 8r; †Jerzy 
Kozłowski – Koleżanki z pracy Eweliny i Eli; †Marianna 

Borys 2mc; †Krystyna Miśkiewicz – Maria i Marek Golczuk; 

†Jan Majewski – r.Michalczyków 
12:00  Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Weroniki Jasińskiej  

z racji urodzin; O Boże błogosławieństwo dla Krystiana  

w 18 urodziny 

16:30  różaniec 

17:00 †Helena, Aleksander, Marianna, Edwarda, Józef 

††Wójcików 

Rozpłucie   

10:30 †Franciszka i Jan Mazowieccy;  

 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety i Andrzeja 

Rorata w 43 rocznicę ślubu 

18:30 brak intencji 

 


